智能化成就卓越
Intelligence For Excellence
和利时HS系列伺服系统产品手册
宁波和利时智能科技有限公司
Ningbo HollySys Intelligent Technologies Co., Ltd.
和利时 HS 系列伺服系统产品手册
第1页 共 22 页
目录

运行与自动调谐操作，速度、转矩指令信号等的测绘功能
其他 增益调整、警报记录
Q3 系列 220V驱动器命名方式：
HSD – Q3 A S 15 E A
编码器类型：A表示ABZ增量式，B表示绝对值
输入信号：E表示EtherCAT，C表示CANopen，P表示POWERLINK
功率等级：04表示0.4kW，08表示0.75kW，15表示1.5kW，
          22表示2.2kW，30表示3kW，50表示5kW
输出方式：S表示单轴输出
电源电压：A表示三相220V
系列代号：Q3表示Q3系列
企业代号：HSD表示和利时公司伺服驱动器
Q3 系列
和利时 HS 系列伺服系统产品手册
第7页 共 22 页
0.75kW 的安装尺寸
1.5kW / 2.2kW（220V）和 1.8kW / 3kW（380V）的安装尺寸
和利时 HS 系列伺服系统产品手册
第9页 共 22 页
035 35×0.1
6 额定转速代码
代码
05
10
15
20
30
电机额定转速 r/min
5×100
10×100
15×100
20×100
30×100
电机额定转速 3000r/min
7 输入电压代码
代码
2
3
4
电压规格
AC220V
AC380V
AC48V
电机额定电压 220V
8 轴端结构代码
代码
A
B
C
H
键槽尺寸 mm
平键，键宽 6
平键，键宽 5
平键，键宽 4
平键，键宽 3
电机轴端为 5个的平键
9 选购件代码
代码
1
2
3
4
5
6
选购件规格
不带选购件
带油封
带电磁制动
带永磁制动
带油封带电磁制动
带油封带永磁制动
电机带油封
10 特殊要求代码